
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 49632831

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.410,88 RON - 2.410,88 RON

Descriere: CAPAC WC UNIC ALB BUC 7.00 26.89 188.23 VENTIL +RACORD FLEXIBIL CHIUVETA BUC 10.00 11.34 113.40 BATERIE BUCATARIE PERETE KLASSE BUC 5.00 96.64 483.20 BATERIE BAIE PERETE KLASSE BUC 5.00 96.64 483.20 BATERIE PE CHIUVETA GAT MEDIU KLASSE BUC 3.00 79.83 239.49 REZERVOR WC LAGUNA BUC 5.00 100.84 504.20 CALORIFER PURMO 1400*600 DK 22 BUC 1.00 399.16 399.16
